
Thüringer Kegler Verband e.V. 

 
Saison 2008-09 / Herren / 1.Kreisklasse St.B / 1. Spieltag / Tabelle und Ergebnisse 

 

Nr. Datum/Zeit Gastgeber Gast Holz 

1 Sa 06.09.2008 09:30 SV Mediz.ESA II  ESV Gerstg. IV  Verlegt-- : --  

2 Sa 18.10.0008 13:00 Eintr. Berka/W IV  BW Creuzburg III  -- : --  

3 Sa 06.09.2008 09:30 FSV Eintr.ESA II  SV Einheit ESA  1340 : 1492  

Spielfrei : SV Wartburgstadt   

 

Pl Name  Sp   S   U   N   Holz Schnitt Punkte P./Dir Ausw 

1 SV Einheit ESA  1 1 0 0  1492 1492,00 2 - 0      

2 Eintr. Berka/W IV  0 0 0 0  0 0 0 - 0      

3 SV Wartburgstadt  0 0 0 0  0 0 0 - 0      

4 ESV Gerstg. IV  0 0 0 0  0 0 0 - 0      

5 SV Mediz.ESA II  0 0 0 0  0 0 0 - 0      

6 BW Creuzburg III  0 0 0 0  0 0 0 - 0      

7 FSV Eintr.ESA II  1 0 0 1  1340 1340,00 0 - 2      

 

 
Saison 2008-09 / Herren / 1.Kreisklasse St.B / 1. Spieltag / Spieltagbester (Heim) 

 

Nr. Passnummer Spieler Mannschaft Ergebnis 

1 005153 Scheuch, Daniela FSV Eintr.ESA II  357 

2 703270 Gernand, Klaus FSV Eintr.ESA II  356 

3 897794 Engelhardt, Patricia FSV Eintr.ESA II  332 

4 703278 Wilß, Dieter FSV Eintr.ESA II  295 

5 882708 Schrickel, Sven SV Einheit ESA  0 

6 852837 Penßler, Sieglinde SV Einheit ESA  0 

7 0708516 Reinicke, Axel SV Einheit ESA  0 

8 873705 Schrickel, Antje SV Einheit ESA  0 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Saison 2008-09 / Herren / 1.Kreisklasse St.B / 1. Spieltag / Spieltagbester (Auswärts) 

 

Nr. Passnummer Spieler Mannschaft Ergebnis 

1 882708 Schrickel, Sven SV Einheit ESA  396 

2 852837 Penßler, Sieglinde SV Einheit ESA  366 

3 0708516 Reinicke, Axel SV Einheit ESA  366 

4 873705 Schrickel, Antje SV Einheit ESA  364 

5 005153 Scheuch, Daniela FSV Eintr.ESA II  0 

6 703270 Gernand, Klaus FSV Eintr.ESA II  0 

7 897794 Engelhardt, Patricia FSV Eintr.ESA II  0 

8 703278 Wilß, Dieter FSV Eintr.ESA II  0 

 

 
Saison 2008-09 / Herren / 1.Kreisklasse St.B / 1. Spieltag / Ergebnisübersicht 

 

1 SV Mediz.ESA II  Voll  Abr. Fe. Holz   ESV Gerstg. IV  Voll  Abr. Fe. Holz 

    0 0 0 0     0 0 0 0 

2 Eintr. Berka/W IV  Voll  Abr. Fe. Holz   BW Creuzburg III  Voll  Abr. Fe. Holz 

    0 0 0 0     0 0 0 0 

3 FSV Eintr.ESA II  Voll  Abr. Fe. Holz   SV Einheit ESA  Voll  Abr. Fe. Holz 

  Engelhardt, Patricia 243 89 19 332   Penßler, Sieglinde 261 105 8 366 

  Gernand, Klaus 266 90 11 356   Reinicke, Axel 271 95 13 366 

  Wilß, Dieter 228 67 25 295   Schrickel, Antje 255 109 12 364 

  Scheuch, Daniela 262 95 20 357   Schrickel, Sven 285 111 11 396 

    999 341 75 1340     1072 420 44 1492 

 
Ab 15.Wurf Daniela Scheuch für Dieter Wilß           Ab 50.Wurf Roland Löchner für Axel Reinicke 
 
 
Klehr 
Staffelleiter 


